РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                  КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                 ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

         РЕЧНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний на тему: «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Речновского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области»
Дата проведения: 18 ноября 2010 года Место проведения:  Администрация Речновского сельсовета.                Время проведения:  14-00 час.
Председательствует на публичных слушаниях Коледин А.Н - глава Речновского сельсовета.
Секретарь заседания: Герасимова Г.И..- секретарь Речновской сельской Думы
На публичные слушания приглашены жители муниципального образования, достигшие активного избирательного права, представители партий и общественных объединений, работники организаций, учреждений.
На публичных слушаниях присутствует 15 человек.
                                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:
           1. «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Речновского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области»
I.СЛУШАЛИ: «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования Речновского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области».
 ДОКЛАДЧИК: Коледин А.Н - глава Речновского сельсовета.
    Если были вопросы к докладчику, они излагаются, излагаются и ответы на них.
ВЫСТУПИЛИ: 1.Матвеева О.А. – руководитель рабочей группы по подготовке и проведению публичных
слушаний.

 Постановлением Главы Администрации Речновского сельсовета от 18.11.2010 года  объявлены публичные слушания в связи с принятием Федерального закона на тему: «О теплоснабжении»,Федеральным законом от 27 июля 2010 г.№237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» была создана рабочая группа в составе 3-х человек. На заседании Речновской сельской Думы  от 18 ноября 2010 года утвержден  Порядок учета предложений и участия граждан Речновского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области в обсуждении проекта решения, принимали участие все желающие , достигшие активного избирательного права рабочей группой проведена определенная работа, на информационных стендах, расположенных в помещении Администрации Речновского сельсовета, в помещении с \клуба д.Желтики и в д.Кузинка обнародованы все нормативно-правовые акты по данному вопросу, проект решения Речновской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Речновского сельсовета  Лебяжьевского района Курганской области». Рабочей группой принимались предложения, дополнения и замечания по обсужденному вопросу до 22 декабря 2010 года.

За время работы в рабочую группу не поступило предложений  и дополнений
              2.Колегова Л.А. – директор Речновского СДК, член рабочей группы, одобряю новую редакцию Устава муниципального образования Речновского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области» и рекомендую Речновской сельской Думе проект решения принять с внесенными изменениями и дополнениями.

              РЕШИЛИ:

                       1.Проект решения одобрить.
2. Рекомендовать Речновской сельской Думе обсуждаемый проект решения «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Речновского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области» принять.
Голосовали:    «за» - 15 человек
                        «против» - нет
                           «воздержались » - нет
Председатель заседания:
                                            Коледин А.Н.
Секретарь заседания:                                                      Герасимова Г.И.